
COMUNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 	97 	del 

data 16.02.1995 	: 

Oggetto: Liquidazione gettoni 	di presenza ai 
componenti della Commissione Comunale 

Servizi Sociali. Sedute anno 1993. 

L'anno millenovecentonovantacinque addì sedici 	del 	mese 	di 
febbraio in Selargius nella sede Comunale, si è riunita la Giunta 
Municipale nelle persone dei Signori: 

Presenti 	Assenti 

Melis Antonio 	 Sindaco 	 A 

Ambu Maria Carmen 

 

Assessore 	 P 

  

       

       

Camba Franco 

 

Vice Sindaco 	 P 

  

       

       

Cannas Paola 

 

Assessore 	 A 

       

       

Contu Maria Chiara 

 

Assessore 	 P 

  

       

       

Oppes Renato 

 

Assessore 	 A 

       

       

Pusceddu Anna Laura 

 

Assessore 	 P 

  

       

       

 

TOTALE 4 	 3 

Assume la presidenza il Vice Sindaco Sig. Franco Camba 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig. Giustino Saddi 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Vista la deliberazione consiliare n. 107 del 	30.11.92 con la 
quale sono state determinate le misure delle indennità di carica e di 
presenza da corrispondere nell'anno 1993 ai componenti delle 
Commissioni Comunali ai sensi della legge n. 816 del 27.12.85 e del 
decreto del Ministero dell'Interno in data 02.04.1991; 



Accertato che l'indennità di presenza è stata fissata in L. 
18.150; 

Vista la deliberazione G.M. n1274 del 31.12.93 con la quale si è 
provveduto ad impegnare sui capitoli della competenza bilancio 1993 
le somme ritenute necessarie per la corresponsione ai commissari 
delle indennità dovute per la partecipazione alle riunioni tenute 
dalle commissioni nel corso dell'anno 1993; 

Visto il prospetto delle presenze, relativo alle riunioni tenute 
dalla Commissione nel corso del 1993; 

Accertato , 	in conformità al disposto dell'art. 10 , comma 4°, 
della Legge n.816/85, che nelle stesse date indicate nel 	prospetto 
su richiamato non sono state corrisposte indennità di presenza per la 
partecipazione ad altre sedute di Commissioni o del Consiglio 
comunale, ad eccezione del Sig. Menconi, il quale ha partecipato, 
nella seduta del 20.12.93, alla Commissione Elettorale per la quale ha 
percepito l'indennità di presenza; 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell'art. 53 
della L. 	142/90 dal resonsabile del servizio interessato, 	dal 
ragioniere 	e 	dal Segretario generale per 	quanto 	attiene 
rispettivamente la regolarità tecnica , contabile e la legittimità del 
presente atto; 

Dato atto che il responsabile dei servizi finanziari ha attestato 
che la spesa trova copertura nel cap. 7200.1/93; 

con voti unanimi 

DELIBERA 

- di liquidare ai sottoelencati componenti la commissione in oggetto 
la somma lorda a fianco di ciascuno specificata, quale indennità di 
presenza per la partecipazione alle riunioni tenute dalla Commissione 
medesima nel corso del 1993: 

- CORDA RITA 
	

L. 	108.900 
- SALIS ALDO 
	

L. 	199.650 
- SITZIA M. BONARIA 
	

L. 	272.250 
- CONTU RITA 
	

L. 	127.050 
- PIRODDDI ANNA ROSA- 	 L. 	72.600 
- URRU PAOLA 
	

L. 	108.900 
- MENCONI CRISTIANO 
	

L. 	36.300 
- OLLA LEONARDO 
	

L. 	199.650 
- SALIS FRANCESCO 
	

L. 	18.150 
- PILLONI FRANCESCO 
	

L. 217.800 
- ORRU' ALBINO 
	

L. 	163.350 
- PITZALIS GINO 
	

L. 	36.300 
- CHESSA ANTONELLO 
	

L. 	54.450 

tot. 	L.1.615.350 



di 	imputare la spesa complessiva di L. 1.615.350 al cap.7200.1 	" 
Spese Commissione servizi Sociali" Residui Imp. n.1344.1/93; 

******* * ***************** 



Letto 	approvato 	e sottoscritto 

L'ASSESSORE ANZIANO 	IL SEG ARIO 

 

Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo municipio per quindici giorni consecutivi 
dal 

2 8 FEB. 1995 
rale 

OY 
Si attesta che la presente eliberazione è divenuta esecutiva 

per decorrenza di termini in data i i !'"." 29 	 a norma della 

Legge 08.06.1990,n. 142, art. 47. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

